
ZARZĄDZENIE NR 328/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Międzyzdroje 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r poz. 1249, z 2022 r. poz. 535, z 2023 r. poz. 289) oraz § 1 ust. 5 uchwały Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach Nr LXII/755/23 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Międzyzdroje, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Musialska – Kierownik, Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach, 

2) Iwona Skórkowska – Specjalista pracy socjalnej, Ośrodek Pomocy Społecznej                                
w Międzyzdrojach, 

3) Ewa Aksman – Starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator, Ośrodek Pomocy Społecznej                
w Międzyzdrojach, 

4) Aneta Całus – Terapeuta, Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach, 

5) Ewa Horbań – Kierownik, Świetlica Środowiskowa ISKIERKA w Międzyzdrojach, 

6) Jan Kiljan – Starszy chorąży, Oddział Żandarmerii Wojkowej w Szczecinie, Placówka Żandarmerii 
Wojkowej w Świnoujściu, 

7) Rafał Radziewicz - Młodszy chorąży, Oddział Żandarmerii Wojkowej w Szczecinie, Placówka Żandarmerii 
Wojkowej w Świnoujściu, 

8) Bartosz Piotrowski – Kierownik, Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, Sąd Rejonowy                                  
w Świnoujściu, 

9) Magdalena Kowalik – Prokurator, Prokuratura Rejonowa w Świnoujściu, 

10) Ewa Tomala – Kierownik, Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Wolinie, 

11) Magdalena Marcinkiewicz – Członek, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Międzyzdrojach, 

12) Mirosław Bursa – Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 1 w Międzyzdrojach, 

13) Malwina Żardecka – Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wapnicy, 

14) Elżbieta Rupniewska – Pedagog, Przedszkole Miejskie w Międzyzdrojach, Szkoła Podstawowa nr 
1 w Międzyzdrojach, 

15) Elwira Korcz – Dyrektor, Samorządowy Żłobek w Międzyzdrojach, 

16) Małgorzata Kościukiewicz – Lekarz, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PARTNERMED 
w Międzyzdrojach, 

17) Violetta Kozłowska – Pielęgniarka, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PARTNERMED               
w Międzyzdrojach 

18) Katarzyna Jasion – Oficer prasowy, Komenda Powiatowa Policji w Kamieniu Pomorskim 

§ 2. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E8B6D8-D0DF-47AB-8056-6E0DEFB68F08. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Międzyzdrojów Nr 118/OPS/2009 z dnia 23 czerwca 2009 r.                       
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                            
w Międzyzdrojach, zmienione zarządzeniem Burmistrza Międzyzdrojów Nr 162/OPS/2023 z dnia 11 maja 
2023 r. w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                       
w Rodzinie w Międzyzdrojach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E8B6D8-D0DF-47AB-8056-6E0DEFB68F08. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 328/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T10:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




